

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ст.ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ» ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ

РЕСПУБЛИКИ
Набережная ул., д.3, ст. Зеленчукская
КЧР. 369140
телефон (887878) 5-37-19
E-mail:school5nab3@mail.ru
https://shkola5zel.kchrschool.ru

OT 20.04.23 Nº 46

Рекомендательное письмо на Томашенко Светлану Владимировну, кандидата на должность советника директора по воспитательной работе в

МБОУ СОШ № 5 ст. Зеленчукской»

Томашенко Светлана Владимировна работает в МБОУ «СОШ № 5 ст. Зеленчукской» с 2022 года, за это время зарекомендовала себя не только как дисциплинированный и аккуратный работник, но и как инициативный и способный взять на себя ответственность за принятие решений по сложным вопросам, находящимся в ее компетенции.

Светлана Владимировна является учителем технологии и кандидатом в советники директора по воспитательной работе.

Работу Светланы Владимировны можно считать образцом выполнения профессионального долга: владеет основами знаний по общей психологии; знает принципы, содержание, методы, средства и формы организации воспитательного процесса; имеет целостные представления о явлениях происходящих в каждом классе; понимает сущность и значимость своей педагогической деятельности в деле формировании личности патриота.

Светлана Владимировна умеет рационально и эффективно организовать свою работу и деятельность школьного актива, в том числе планировать и анализировать результаты.

В своей работе использует инновационные методики, творчески подходит к воспитательной и социально-педагогической работе.

Светлана Владимировна-разносторонне развитая личность, с чувством прекрасного, с философским осмыслением реальности, это патриот своего края, своей Родины.

По своим личным и деловым качествам Томашенко Светлана Владимировна является достойным жань око на должность советника директора по воспитательной раб

Директор школь

Н.А. Мелешко